
KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 011/POKJA-ULP/UMUM/PARKIR/VII/2017

Tanggal 12 Juli 2017

PAKET PEKERJAAN : Rehab Halaman Parkir
SUMBER DANA : APBD
HARGA PERKIRAAN
SENDIRI

: Rp. 400.000.000,-

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta Perubahan dan
Aturan Turunannya, Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Penetapan
Pemenang Nomor : 010/POKJA-ULP/UMUM/PARKIR/VII/2017 tanggal 12 Juli 2017, maka
diumumkan Pemenang untuk Pelelangan Pekerjaan Paket tersebut diatas adalah sebagai berikut :

PEMENANG

1. Nama Perusahaan : CV. MAHKOTA INDAH
Alamat : Jl. Gili Air I No. 8 B Kel. Taman Sari Kec. Ampenan Mataram
NPWP : 01.514.025.4-911.000
HargaPenawaran
Terkoreksi : Rp. 367.050.000,-

(Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Lima Puluh Ribu Rupiah)

Kepada Penyedia Jasa Pengadaan Barang/Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut di atas
dan berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui
Aplikasi SPSE kepada POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-
lambatnya 3 (tiga) hari setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hari Kamis 13 Juli
2017 sampai dengan selambat – lambatnya hari Senin 17 Juli 2017.

Mataram, 12 Juli 2017

Ttd

POKJA ULP KOTA MATARAM,

1. Multazam Ismail, S. Pi
Ketua

______________

2. Ferri Relisaputra, SE
Sekretaris

______________

3. B. Yulia Kusumayanti, ST. MT
Anggota

______________



Lampiran Pengumuman Pemenang
Nomor : 011/POKJA-ULP/UMUM/PARKIR/VII/2017 Tanggal 12 Juli 2017

Keterangan :

√ = lulus
X = tidak lulus

Mataram, 12 Juli 2017

Ttd

POKJA ULP KOTA MATARAM,

1. Multazam Ismail, S. Pi
Ketua

______________

2. Ferri Relisaputra, SE
Sekretaris

______________

NO Nama Perusahaan Harga Perkiraan Sendiri
Harga Penawaran

Terkoreksi

Evaluasi

Keterangan

A
dm

in
is

tr
as

i

T
ek

ni
s

H
ar

ga

K
ua

li
fi

ka
si

1. CV. MAHKOTA INDAH Rp. 400.000.000,- Rp. 367.050.000,- √ √ √ √ Pemenang


